
ART OF COLOR – SPOTKANIE LIDERÓW 

Poznań 28 listopada  

 

ART OF COLOR Spotkanie liderów, organizowane przez Grupę MTP odbędzie się 28 listopada 

br. w Restauracji Saffron a’la carte na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. 

Współorganizatorami wydarzenia są Polska Izba Druku oraz Polskie Bractwo Kawalerów 

Gutenberga. Konferencji towarzyszyć będzie Gala Złotego Gryfa. 

 

Udział w roli prelegenta potwierdził generał Mieczysław Bieniek, który opowie o sytuacji w 

regionie w kontekście wojny rosyjsko-ukraińskiej oraz o bezpieczeństwie polskim. 

 

ART OF COLOR to projekt, który od początku podejmuje temat nowego wymiaru poligrafii  

i jej wykorzystania w różnych gałęziach przemysłu. Uczestnikami spotkania będą liderzy rynku 

poligraficznego – właściciele największych drukarń w Polsce, konwerterzy, prezesi 

stowarzyszeń i izb branżowych, dostawcy materiałów eksploatacyjnych, maszyn i rozwiązań 

cyfrowych, jak również prezesi ogólnopolskich wydawnictw i portali dedykowanych szeroko 

pojętej poligrafii.  

 

Międzynarodowi i krajowi eksperci zaprezentują trendy i rozwiązania, które muszą 

odpowiedzieć na radykalnie zmieniające się oczekiwania konsumentów, ustawodawców oraz 

klientów instytucjonalnych. 

 

Spotkanie Liderów będzie przestrzenią dla debat i prelekcji, których tematyka dotyczyć 

będzie m.in. prognozy sytuacji gospodarczej po wyborach parlamentarnych 2023 oraz 

uwarunkowań polityczno-gospodarczych w regionie. Omówione zostaną także główne 

wyzwania, z którymi muszą liczyć się przedsiębiorcy branży poligraficznej i opakowań z 

nadrukiem w nadchodzącym roku. Zgromadzeni praktycy przyjrzą się trendom w branży pod 

kątem efektywności ekonomicznej a spotkanie będzie okazją do wymiany doświadczeń: gdzie 

i jak promować swoje produkty i usługi oraz gdzie szukać inspiracji, rady i pomocy. 

 

Więcej szczegółów na stronie wydarzenia: www.artofcolor.pl 

 

Zakup biletów: https://tobilet.pl/art-of-color-2023.html 
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